平成22年７月28日

各 位

会 社 名 イー・アクセス株式会社

代表者名 代表取締役会長 千本 倖生

 （コード：9427、東証第一部）

問合せ先 常務執行役員兼広報室長 五十嵐 尚

 （TEL．03－3588－7200）

（訂正）「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動」の一部訂正のお知らせ

平成22年７月１日付でお知らせいたしました「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動」に

ついて、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正箇所

【訂正前】

表題：主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

1行目：主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動がありましたので、

第1項7行目：主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当することになります。

第2項表題：異動する主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の概要

第3項表中：異動後の属性/その他の関係会社

【訂正後】

表題：主要株主である筆頭株主（削除）の異動に関するお知らせ

1行目：主要株主である筆頭株主（削除）に異動がありましたので、

第1項7行目：主要株主である筆頭株主（削除）に該当することになります。

第2項表題：異動する主要株主である筆頭株主（削除）の概要

第3項表中：異動後の属性/－

2. 訂正理由

ジーエス・ティーケー・ホールディングス・スリー合同会社により、当社は同社の「関連会社」に該当しな

いことが確認されたため、同社は当社の「その他の関係会社」に該当しないものと認識するに至りました。

これに伴い、ジーエス・ティーケー・ホールディングス・スリー合同会社は、「その他の関係会社」に該当

しない「主要株主である筆頭株主」となります。

以 上